

Ole Seerup Holding ApS
Toldbodgade 10, 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 55 14 78

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

Ole Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Seerup Holding ApS Toldbodgade 10, 1 6000 Kolding
	Telefon: 75452012
	CVR-nr.: 25 55 14 78
	Stiftet: 20. juni 2000
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle
Associeret virksomhed	JOS A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod -1.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.202 t.kr. mod -1.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-157.627	-1.897.704
1 Personaleomkostninger	-525.665	-616.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.904	-199.577
Driftsresultat	-919.196	-2.713.806
Andre finansielle indtægter	289.356	354.759
Øvrige finansielle omkostninger	-14.327	-49.874
Resultat før skat	-644.167	-2.408.921
2 Skat af årets resultat	-557.972	529.138
Årets resultat	-1.202.139	-1.879.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.125.000
Disponeret fra overført resultat	-3.952.139	-4.004.783
Disponeret i alt	-1.202.139	-1.879.783

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	904.792	926.292
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.634	480.922
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.426</u>	<u>1.407.214</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000.000	8.000.000
Andre tilgodehavender	0	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.188.426</u>	<u>14.407.214</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	6.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	86.663	5.678.512
Udskudte skatteaktiver	0	553.181
Tilgodehavende selskabsskat	4.024	9.914
Andre tilgodehavender	0	74.559
Tilgodehavender i alt	<u>96.937</u>	<u>6.322.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>573.318</u>	<u>364.628</u>
Værdipapirer i alt	<u>573.318</u>	<u>364.628</u>
Likvide beholdninger	<u>9.400.589</u>	<u>1.162.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.070.844</u>	<u>7.849.083</u>
Aktiver i alt	<u>19.259.270</u>	<u>22.256.297</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	15.749.297	19.701.436
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.125.000
Egenkapital i alt	<u>18.624.297</u>	<u>21.951.436</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.165	2.719
Anden gæld	605.808	302.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.973</u>	<u>304.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>634.973</u>	<u>304.861</u>
Passiver i alt	<u>19.259.270</u>	<u>22.256.297</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.275	604.140
Andre omkostninger til social sikring	13.390	12.385
	525.665	616.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	557.972	-529.138
	557.972	-529.138
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.940.617	1.075.000
Tilgang	17.119	0
Kostpris 31. december 2019	1.957.736	1.075.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.459.695	148.708
Årets afskrivninger	214.407	21.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.674.102	170.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	283.634	904.792

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	10.540.000	10.590.000	
Afgang i årets løb	0	-50.000	
Kostpris 31. december 2019	10.540.000	10.540.000	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-2.540.000	-2.540.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-2.540.000	-2.540.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.000.000	8.000.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Seerup Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
JOS A/S, Herning	48,06 %	18.242.126	1.611.859
			10.540.000
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		19.701.436	23.706.219
Årets overførte overskud eller underskud		-3.952.139	-4.004.783
		15.749.297	19.701.436
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		2.125.000	1.000.000
Udloddet udbytte		-2.125.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret		2.750.000	2.125.000
		2.750.000	2.125.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 695 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.